[bookmark: _GoBack]附件一：
报  价  函（格式）

重庆市涪陵临港经济区建设发展集团有限公司：
1、根据已收到的光明片区配套基础设施工程（一期）古树移栽项目的公告，遵照规定，我方经认真研究上述文件后，我方愿承认其全部内容。
2、我方愿以人民币               元（大写）           元（小写）的合同总价和按公告中的要求承担本次采购范围内的全部工作内容。
3、我方同意在1个月内遵守本报价承诺。在该期限满期之前，本报价函对我方始终具有约束力，并可随时被接受。
4、在正式签订合同之前，本报价文件连同贵方的公告将成为约束贵方、我方的合同文件。
5、我方理解，贵方不一定接受最低报价；同时也理解，贵方不负担我单位参与竞价的任何费用。
6、一旦我方竞价成功，我们保证接到通知后按公告及报价函的要求与承诺，及时签订合同。

附件：法人授权委托书、报价函、资信证明（单位营业执照等相关证明材料）
报价人：（盖章）
法定代表人：（签字）
（或委权代理人）
 联系人：             联系电话：
                                       年    月     日

附件二：光明片区配套基础设施工程（一期）古树移栽合同

光明片区配套基础设施工程（一期）
古树移栽合同

（合同编号：CY-2024-GMCY- 01 ）

甲方：重庆市涪陵临港经济区建设发展集团有限公司
乙方：

2024 年 5 月   日

根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法规，遵循平等自愿、公正和诚实信用的原则，双方就光明片区配套基础设施工程（一期）古树移栽事项协商一致，订立本合同。
一、工程概况
1、工程名称：光明片区配套基础设施工程（一期）古树移栽工程。
2、工程地点：重庆市涪陵区石沱镇。
3、工程内容：严格按照《光明片区配套基础设施工程（一期）古树移栽保护方案》实施一株黄葛古树（古树挂牌编号50010217165）
的移栽及养护等相关工作。
4、工期：合同签订后7个工作日（遇雨顺延）完成树木移栽工作。
二、工程价款及要求
1、承包方式：经双方洽谈，本次移栽的1株黄桷古树包干价（包括但不限于树木起吊、运输、栽植、修剪、肥料、5年养护、标牌、青苗补偿、人工、机械、管理费、税费等）为人民币     元（大写：  ）。
2、树木移栽后乙方保证树木的成活率为100%。
3、付款方式：移栽工程完工验收合格后支付至合同金额的80%，余款为质保金分两次支付，2026年10月30日前树木还成活时支付至合同金额的90%，剩余质保金待树木移栽完工验收合格五年期满验收树木成活后支付。
三、双方责任
（一）甲方责任
1、负责提供施工场地、施工图；
2、协调施工中的有关矛盾和问题；
3、按照合同约定的期限和方式支付乙方合同价款及其他应当支付的款项。
4、对工程质量、进度进行监督检查，办理验收、变更、登记手续和其他事宜。
（二）乙方责任
1、负责施工用水、用电等临时设施的管理、使用、维护并承担费用，并按照甲方规定的时间内保质保量完成树木移栽工作。
2、乙方应负责现场全部作业的安全，严格执行国家和行业有关规定，采取有效的安全措施，加强安全技术管理，保证施工安全。施工过程中由乙方原因造成的安全事故由乙方负责。同时，不得影响甲方工程建设和施工进度。
3、乙方应文明施工，遵守国家或地方政府及有关部门对施工现场管理的规定，妥善保护好施工现场周围建筑物、设备管线等不受损坏，处理好由于施工带来的扰民问题及与周围单位（住户）的关系。如发生由乙方原因造成的野蛮施工、打架斗殴等事件，损坏甲方或他人利益，以及造成不良影响，造成的损失和法律责任均由乙方承担。
4、工程竣工未移交甲方之前，负责对现场的一切设施和工程成品进行保护。
   四、工程质量
1、保证树木的成活率为100%，若树木移栽完工验收合格五年期满验收树木没有成活时不予支付质保金（已支付的质保金要退回）。
2、施工中，甲方若有超越本合同约定施工项目或超越本合同约定质量要求，双方应另行协商确认增加费用。
五、设备材料
    乙方负责上下车、保管、转运、移栽、养护。凡由乙方采购的材料、设备应为符合设计要求的合格产品，如不符合质量要求或规格有差异，应禁止使用。应禁止使用的材料对工程造成的损失由乙方负责。
六、违约责任
1、若一方违约，违约方则按本合同金额的20%作为违约金支付给守约方。
2、凡因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，由双方协商解决；协商不果时，可向项目实施地人民法院提起诉讼。
七、其他
1、本合同一式伍份，甲方持叁份，乙方持贰份，并经双方签字和加盖公章后生效，具有同等法律效力。
2、本合同未尽事宜，双方应在协商一致后签订补充合同。补充合同与本合同具有同等法律效力。

甲方：重庆市涪陵临港经济区       乙方：
      建设发展集团有限公司

法定代表人：                     法定代表人：

分管领导：                       或委托代理人：

复审人：

经办人：                         经办人：
开户银行：中国农业发展银行       开户银行：
重庆市涪陵分行
账号：20350019200100000111561     账号：
地址：重庆市涪陵区龙桥街道       地址：
曾银大道1号